
〇院内ではマスクをご着用ください。飲食は禁止です。
〇現に発熱している方、一週間以内に発熱等風邪症状のあった方は面会をお断
　りさせていただきます。
〇感染防止対策のため、同時面会組数を制限して実施させていただいておりま
　す。受付順に各病棟にて面会をいただきますので、お越しいただいたタイミング
　によっては直ぐに面会が出来ず、お待たせする可能性がございます。
　大変申し訳ありませんが、ご理解・ご容赦をいただきますよう、お願い申し上げ
　ます。
〇面会時間は厳守いただきますようお願いいたします。

※面会実施方法については今後変更させていただく可能性がございます。また感染状況によっては面会禁
止の措置を再開いたします。ご了承下さいますようお願い申し上げます。

平素より当院の運営にご理解、ご協力をいただき、感謝申し上げます。
当院では2024年4月22日（月）より、下記の通り面会を実施させていただいており
ます。ご確認いただき、ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま
す。

面会日　　　：　月～日（祝日含む）
　　　　　　　　　 14：00～17：00（受付開始　13：55　/　最終受付　16：40）
面会時間 　：　15分/回
面会人数　 ：　原則1名　※付き添いが必要な場合は2名まで
対象者　　　：　原則高校生以上の方

医療法人社団永生会

南　多　摩　病　院

①　救急棟1階受付にて面会受付票を記入、受付を行ってください。
②　面会受付票、面会者カードをお渡ししますので、病棟に上がりスタッフステーション
　　でお声がけください。
　　面会受付票はスタッフステーションでお預かりさせていただきます。
③　準備が出来ましたら、エレベーターホール等で面会を実施させていただきます。
④　15分以内に面会を終了いただき、再度スタッフステーションにお声がけください。
⑤　救急棟1階受付にて、面会者カードをご返却ください。

面会について

面会日時・対象者

面会の流れ

注意事項


